

---

## **Inlocuire usa casierie din Cadrul Sediului Central amplasat la parterul cladirii Centrale STB SA**

I.D.: 34161345

---

Data publicarii	28.02.19	Coduri CPV	45421100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.899,99 RON - 6.899,99 RON

---

Descriere: Demontare usa metalica - 1,89 mp x 200,00 lei / mp = 378,00 lei; Montat usa metalica intr-un canat vopsita in camp electrostatic culoare alba - 1,89 mp x 3.260,31 lei / buc = 6.161,99 lei; Reparatii de tencuieli interioare - 3,00 mp x 80,00 lei /mp = 240,00 lei Vopsitorii lavabile la peretiBA/Caramida - 3,00 mp x 40,00 lei / mp = 120,00 lei. Valoare totala = 6.899,99 lei fara TVA Finalizarea achizitiei se va face prin contract si are la baza oferta din 19.02.2019 si caietul de sarcini LCM 15

---